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جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر با حضور رئیس

دانشکده، و اعضا شورا برگزار شد.

دکتر میری نژاد در این نشست با اشاره به اهمیت فریضه امر به معروف و نهی از منکر گفت: این فریضه الهی تنها یک وظیفه فردی نیست، بلکه مسئولیتی اجتماعی است که می تواند مسیر جامعه را

به سمت آرامش، معنویت و رشد هدایت کرده و تقویت این فرهنگ در محیط های علمی و اداری باعث ارتقای اخلاق حرفه ای و افزایش همبستگی میان همکاران خواهد شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین بر اهمیت اقامه نماز جماعت در محیط دانشگاه تأکید کرد و افزود:در جامعه و محیط علمی و فرهنگی دانشگاه، باید نماز را نه تنها به عنوان یک فریضه

دینی، بلکه به عنوان عاملی برای انسجام، آرامش و رشد معنوی با اهتمام ویژه برگزار کنیم و نماز جماعت در حقیقت مظهر وحدت و همدلی است.

وی در ادامه گفت: خداوند متعال در قرآن کریم بارها و بارها ما را به برپایی نماز توصیه فرموده است؛ نماز، عهد بندگی ما با پروردگار و ستون استوار دین بوده و این عبادت و بندگی، دل ها را آرام می

سازد و مسیر زندگی را از غفلت و لغزش دور می کند.

وی اضافه کرد: در کنار اقامه نماز و عمل به دستورات الهی، رعایت اصول تکریم ارباب رجوع و احترام به مراجعان نیز وظیفه ای مهم است. همان گونه که عبادت بدون توجه به حقوق مردم ناقص

است، خدمت به ارباب رجوع نیز در امتداد فرهنگ نماز و اخلاق اسلامی قرار دارد.

دکتر میری نژاد در پایان اظهار داشت: انتظار داریم همه همکاران و دانشجویان با حضور فعال در نماز جماعت و رعایت اخلاق حرفه ای، محیطی سرشار از معنویت، آرامش و اعتماد متقابل در مجموعه

ایجاد کنند.

گفتنی است در ادامه جلسه، حجت الاسلام رجب زاده، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان مراغه، با بیان اهمیت این فریضه الهی اظهار داشت: امر به معروف و نهی از منکر ضامن

پویایی و سلامت جامعه اسلامی است و نهادینه شدن آن می تواند بسیاری از آسیب های اجتماعی و اخلاقی را کاهش دهد.

وی افزود: گسترش فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر در محیط های علمی و اداری، مستقیماً با رعایت اخلاق حرفه ای و تکریم ارباب رجوع مرتبط است و می تواند زمینه ایجاد فضایی منسجم،

اخلاق محور و سرشار از معنویت را در دانشگاه فراهم کند.
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